

# **Boldsen & Warncke Holding APS**

**Bendstrupvej 81  
8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 36 71 73 78**

**Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. marts 2023

---

Henning Aaberg-Warncke  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	7
Balance 31. august	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Boldsen & Warncke Holding APS  
Bendstrupvej 81  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36 71 73 78

Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Randi Ulrikke Aaberg-Warncke, direktør  
Henning Aaberg-Warncke, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, udvikling af designerprodukter, eje og udlejeværktøjsmateriel og rettigheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 4.646, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 76.321.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.499</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.146</u>	<u>-4.474</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.646</b>	<b>-5.973</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.646</u></b>	<b><u>-5.973</u></b>
Overført resultat		<u>-4.646</u>	<u>-5.973</u>
		<b><u>-4.646</u></b>	<b><u>-5.973</u></b>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>375</u>	<u>375</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>375</b></u>	<u><b>375</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>458</b></u>	<u><b>1.290</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>833</b></u>	<u><b>1.665</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>833</b></u></u>	<u><u><b>1.665</b></u></u>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-126.321	-121.675
<b>Egenkapital</b>		<u>-76.321</u>	<u>-71.675</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.884	26.071
Selskabsdeltagere og ledelse		45.768	45.769
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>75.652</u>	<u>71.840</u>
Anden gæld		1.502	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.502</u>	<u>1.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>77.154</u>	<u>73.340</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>833</u></u>	<u><u>1.665</u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	50.000	-121.675	-71.675
Årets resultat	0	-4.646	-4.646
<b>Egenkapital 31. august 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-126.321</u></b>	<b><u>-76.321</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.338	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.808</u>	<u>3.474</u>
	<u><b>3.146</b></u>	<u><b>4.474</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. august 2022 på kr. 15.543. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.